Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 57385B02-C4DE2599-DD9E04F3-36438048
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 32, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Núcleo de
Relações Internacionais (NRI) Ifes- Campus São Mateus:

a) THIAGO RAFALSKI MADURO, matrícula SIAPE 1567909;
b) ROSSANNA DOS SANTOS SANTANA RUBIM, matrícula SIAPE 1544547;

Discente:
a) ANA LUIZA DOS SANTOS MERLIN, matrícula SIAPE 20202EESM0150;

Art. 2° Atribuir a comissão a carga horária semanal de 2 (duas) horas.

EROS SILVA SPALLA

Diretor-Geral

		2024-02-15T08:31:52-0300